
SEBASTIÁN BERNÁŠEK



ANOTACE
Magneto nabízí dvě hry na jedné 
hrací desce.

Obě hry využívají princip odpudivé 
síly magnetu, která přináší 
jedinečný herní zážitek.

SEBASTIÁN BERNÁŠEK / ADE / 1. BcA / 2024



MATERIÁL
Hra je vyrobena ze tří částí, 
které se skládají z překližky 
a plexiskla.

Součástí hry jsou také hrací 
ovladače, jejichž konce 
obsahují vsazené magnety.

Na bocích hracích ovladačů 
a samotné hrací desky jsou 
umístěny magnety, 
které zajišťují, že tyto dvě 
části drží pohromadě. 

  

SEBASTIÁN BERNÁŠEK / ADE / 1. BcA / 2024



SEBASTIÁN BERNÁŠEK / ADE / 1. BcA / 2024

SUMO
Každý z hráčů má přidělené rohy,

které si musí před protihráčem chránit.

Cílem hry je vytlačit soupeře 
z vymezeného kruhu za použití 

odpudivé síly.
 

Vítězem se stává hráč, který je během 
hry vytlačen nejméněkrát. 



SEBASTIÁN BERNÁŠEK / ADE / 1. BcA / 2024

FOTBAL
Hráči si nejprve zvolí svou stranu a stranu, 
na kterou budou útočit.

Pomocí odpudivé síly magnetu posouvají „míč“ 
po hrací ploše s cílem vstřelit gól. 

Vítězem se stává hráč s nejvyšším skóre 
na konci hry. 



100 100

100

100

100

30 50

65

12

SEBASTIÁN BERNÁŠEK / ADE / 1. BcA / 2024

15

5

ROZMĚRY


